
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  DLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ

Období    :     2. čtvrtletí 2008
Území : NUTS 2  -  Česká republika a oblasti v tis.

Česká Oblast

ZAMĚSTNANÍ  V  CS  republika Praha Střední Jiho- Severo- Severo- Jiho- Střední Moravsko-

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE celkem Čechy západ západ východ východ Morava slezsko

CZ0 CZ01 CZ02 CZ03 CZ04 CZ05 CZ06 CZ07 CZ08

Celkem 4 901,3 639,0 585,8 585,7 514,1 694,5 770,0 565,6 546,6

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 412,9 59,4 43,0 48,3 35,6 60,0 75,4 51,0 40,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 868,1 63,9 80,1 108,9 72,1 128,6 136,0 85,5 193,0
 -  40,0 hodin a více 3 612,9 511,1 462,7 428,6 406,3 504,9 558,6 428,2 312,6
 -  nezjištěno 7,4 4,6 - - . 1,0 - 0,9 .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 4 101,4 505,8 469,9 495,0 437,3 578,8 656,6 477,3 480,6
odpracováno  -  do 29,9 hodin 353,4 45,3 35,4 43,0 31,2 51,0 66,3 44,7 36,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 806,5 53,4 71,4 102,2 65,9 119,6 129,0 79,5 185,5
 -  40,0 hodin a více 2 935,8 403,7 363,1 349,8 340,3 407,7 461,3 352,2 257,8
 -  nezjištěno 5,6 3,4 - - - . - 0,9 .

Podnikatelé 770,5 129,9 109,3 86,7 72,5 113,3 110,1 85,0 63,7
odpracováno  -  do 29,9 hodin 54,3 13,3 6,7 4,7 3,7 8,7 8,4 5,5 3,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 57,2 10,2 7,5 6,2 5,7 8,6 6,4 5,4 7,1
 -  40,0 hodin a více 657,8 105,5 95,1 75,8 63,2 95,4 95,4 74,1 53,2
 -  nezjištěno 1,3 0,8 - - - . - - -

Muži 2 812,9 355,0 339,2 331,8 302,3 397,5 448,0 323,2 316,0

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 162,2 23,9 16,5 17,4 14,2 24,6 29,8 22,1 13,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 453,8 25,4 39,0 58,6 37,9 67,4 72,7 39,2 113,5
 -  40,0 hodin a více 2 191,6 302,0 283,7 255,7 250,2 305,0 345,6 261,3 188,2
 -  nezjištěno 5,3 3,6 - - - . - . .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 235,7 263,1 257,5 264,1 247,7 312,7 362,6 258,9 269,1
odpracováno  -  do 29,9 hodin 134,7 16,7 14,0 15,3 12,2 19,3 26,0 19,2 11,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 423,1 20,5 35,3 54,6 34,6 62,5 68,7 36,5 110,4
 -  40,0 hodin a více 1 674,2 223,4 208,2 194,2 200,9 230,7 268,0 202,6 146,2
 -  nezjištěno 3,7 2,5 - - - . - . .

Podnikatelé 568,4 91,1 80,4 66,6 52,8 84,2 83,8 63,5 46,0
odpracováno  -  do 29,9 hodin 26,2 7,0 2,1 2,0 1,7 5,1 3,6 2,9 1,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 30,0 4,9 3,7 3,9 3,2 4,8 3,7 2,7 3,1
 -  40,0 hodin a více 511,0 78,3 74,6 60,7 47,9 73,9 76,5 57,9 41,2
 -  nezjištěno 1,3 0,8 - - - . - - -

Ženy 2 088,3 283,9 246,6 253,9 211,8 297,0 322,0 242,4 230,6

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 250,6 35,5 26,5 30,8 21,4 35,5 45,6 28,9 26,5

 -  30,0 až 39,9 hodin 414,3 38,5 41,1 50,2 34,2 61,2 63,3 46,3 79,5
 -  40,0 hodin a více 1 421,3 209,0 179,0 172,9 156,1 199,9 213,1 167,0 124,4
 -  nezjištěno 2,1 0,9 - - . . - . .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 865,7 242,7 212,4 230,9 189,7 266,1 294,0 218,4 211,5
odpracováno  -  do 29,9 hodin 218,8 28,6 21,4 27,7 18,9 31,7 40,4 25,5 24,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 383,4 32,9 36,1 47,6 31,3 57,1 60,4 43,0 75,0
 -  40,0 hodin a více 1 261,6 180,3 154,9 155,6 139,5 176,9 193,3 149,6 111,5
 -  nezjištěno 1,9 0,9 - - - . - . .

Podnikatelé 202,1 38,8 28,9 20,2 19,7 29,0 26,4 21,5 17,7
odpracováno  -  do 29,9 hodin 28,1 6,3 4,6 2,7 2,0 3,6 4,8 2,5 1,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 27,2 5,3 3,8 2,3 2,5 3,8 2,7 2,8 4,0
 -  40,0 hodin a více 146,8 27,2 20,6 15,2 15,2 21,6 18,9 16,2 12,0
 -  nezjištěno - - - - - - - - -

309


